[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2020 № 47

с. Мечетное
Об отмене постановления администрации
Мечетненского муниципального образования
от 23.11.2018 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 23.11.2086 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 24.10.2018 № 48 «Об утверждении перечня имущества, планируемого к передаче субъектам малого и среднего предпринимательства в Мечетненском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
И.п.главы Мечетненского
муниципального образования                                              Т.Н. Шишкина
Шишкина Т.Н.
6-81-65